

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1902009 Vstupní branky do výběhu klokanů

Objednatel: Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková organizace IČO: 101451
 U Zoologické zahrady 46 DIČ: CZ00101451
 635 00 Brno

Zhotovitel: MARŠ.E. Haus s.r.o. IČO: 071 65 587
 Březová 30 DIČ: CZ07165587
 687 67 Březová

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	48 440,00
PSV	192 500,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	4 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	244 940,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	244 940,00 CZK
Základní DPH	21 %	51 437,40 CZK

Zaokrouhlení -0,40 CZK

Cena celkem s DPH 296 377,00 CZK

v

Březové

dne

31.03.2019



Ing. Emil Marsálek

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Stavba	0	244 940	51 437	296 377	100
Celkem za stavbu		0	244 940	51 437	296 377	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			18 500,00	8
5	Komunikace	HSV			1 440,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 600,00	4
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			14 400,00	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 500,00	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			192 500,00	79
VN	Vedlejší náklady	VN			4 000,00	2
Cena celkem					244 940,00	100

Položkový rozpočet

S:	1902009	Zoo Brno
O:	10	Vstupní branky do výběhu klokanů
R:	10	Stavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				18 500,00
1	272353101R00TAC	Bednění kotevních otvorů a prostupův základových patkách o průřezu do 0,01 m2, hloubky do 0,25 m	ks	10,00000	100,00	1 000,00
2	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/25	m3	5,00000	3 500,00	17 500,00
Díl: 5		Komunikace				1 440,00
3	599000010R	Rozebrání a zpětné zadláždění plochy, zámková dležba	m2	2,40000	600,00	1 440,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				10 600,00
4	961044111R	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,00000	1 800,00	9 000,00
5	966067111R00	Rozebrání plotu, tyčového laťového prkenného, drátěného, plechového	m	8,00000	200,00	1 600,00
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				14 400,00
6	979081111R	Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	10,00000	270,00	2 700,00
7	979081121R	Příplatek za každý 1 km	t	100,00000	35,00	3 500,00
8	979082111R	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	10,00000	500,00	5 000,00
9	979990001R	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,00000	320,00	3 200,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 500,00
10	998011002R	Přesun hmot	t	10,00000	350,00	3 500,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 000,00
11	005121 R	ZAŘÍZENÍ STAveniŠTĚ	kpl.	1,00000	4 000,00	4 000,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				192 500,00
12	553464470R	Dvoukřídlová branka šířka 2m, výška 2m včetně nosného rámu	ks	5,00000	38 500,00	192 500,00